comune ai sensi dell’art. 1117 c.c., ivi compresa l’area di sedime e pertinenza del fabbricato censita 

al Catasto Terreni del Comune di Verona (VR) - Sezione Verona Sud (VR) Fg. 207– m.n. 97 - ente 

urbano - ha 00.07.30 

al valore d’asta di euro 140.000,00 (centoquarantamila,00)  

offerta minima euro 105.000,00 (centocinquemila,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a :  

euro 1.000,00 (mille,00)  

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Arch. Zalin Valeria) nella relazione di 

stima riferisce che: